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F.S.CF. CD. EURE ET LOIR

Catégorie Espoirs

LUCE SPORT GYM
GAIS MOISSONNEURS VOVES

1ére Catégorie

LUCE SPORT GYM

2éme Catégorie

LUCE SPORT GYM
GAIS MOISSONNEURS VOVES

3ame Catégorie

LUCE SPORT GYM - Equipe A
LUCE SPORT GYM - Equipe B
CROIX HONNEUR CHATEAUDUN
GAIS MOISSONNEURS VOVES

GAIS MOISSONNEURS VOVES - Eq. B
GAIS MOISSONNEURS VOVES - Eq. A

CHAMPIONNATS D'HIVER

Pupilles

SOL

SAUT

32,70 33,79
27,98 0,00
27,34 28,64
26,46 26,93
24,48 27,20
26,93 27,00
26,29 26,05
25,82 27,61
20,37 26,39

Adultes

ANNEAUX SAUT
28,39 31,40
24,23 30,67

Luce 26 Février 2005

BARRES BARREFIXE TOTAUX

PARRALLELES

32,34
27,72

26,40

2523
2559

28,22
25,78
24,34
25,36

BARRES
PARRALLELES

30,62
28,61

21,28
27,28

25,04

25,57
17123

2121
25,50
24,00
23,77

126,11
298 AMhy, |

107,41

104,19
94,50

109,36
103,62

101,77
95,88

BARRE FIXE TOTAUX

30,02
26,65

120,42
110,15



